统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货 物 运 输 服 务
25422000000167346850

2025年09月12日

深圳民生捷富凯物 流有限公司

91440300594321345M

武汉顺千物 流有限公司

91420106MA4KWGQR7K

¥10240.00 ¥921.60

壹万壹仟壹佰陆拾壹圆陆角整 ¥11161.60

徐丽娟

徐丽娟

921.6010240.00 9%*运 输 服 务 *运 费

公路运 输 鄂AAV791等 湖州 太仓 商品车

购买方地址:深圳市龙华区观澜街道新澜社区观光路1301-80号银星智界二期3号楼1205;    电话:18038176867;    
购方开户银行:中国建设银行深圳观澜支行;    银行账号:44201588400052510430;    
起运 地、目的地:湖州-太仓 
运 输 货 物 信息:商品车 
车种车号:例如半挂牵引车鄂AAV791等 
车船吨位:24T;